有關建物所有權狀未能顯示增建建築完成日期疑義
內政部民國97 年6 月10 日內授中辦地字第0970723491 號函

主旨：建物標示登記有增建建築部分，為俾利民眾了解增建情形，於建物標示部其他登記事項欄內註記增建建築完成日期，並於權狀上適當欄位顯示以符實際乙案，請依說明二辦理，並自本（97）年7 月1 日起實施，請查照。
說明：
一、依據高雄市政府地政處97 年4 月25 日高市地政一字第0970005134 號函辦理。
二、本案係經民眾反映建物所有權狀為民間交易時重要憑證，惟權狀內僅記載建物原始建築完成日期，對新增建築部分未予登載，與實際有所不符，影響民眾權益，本部爰同意於建物標示部其他登記事項欄內註記增建建築完成日期，為齊一作業方式，請就最後一次增建部分之建物完成日期，以代碼「88」（權狀註記事項）登錄於建物標示部其他登記事項欄內，登錄內容為「第○次增建，增建建築完成日期：○年○月○日」，惟歷次建物增建資料仍請民眾查詢建物登記謄本。